РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Треневского сельского поселения № 56 от 28.11.2017 года «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования «Треневское сельское поселение»

          Принято
Собранием депутатов      		                                   «31»  марта 2022 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Треневского сельского поселения
                                            РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Треневского сельского поселения № 56 от 28.11.2017 года «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования «Треневское сельское поселение» следующие изменения:
Абз.2 п.4.1.19.5 изложить в следующей редакции:
«На территориях охранных зон и зон эксплуатационной ответственности электро-, газо-, водо- и теплосетей и иных инженерных сетей, а также территорий, прилегающих к насосным станциям, трансформаторным и распределительным подстанциям и иным зданиям и сооружениям коммунальной и инженерной инфраструктуры, организацию и производство уборочных работ, включая покос сорной растительности, осуществляют правообладатели земельных участков, на которых расположены указанные инженерные сети.».
          2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального      опубликования.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Треневского сельского поселения                                      А.Н.Пономарев

п. Долотинка
31.03.2022 г.
№ 27